A Contratada deverá manter, durante toda a vigência contratual, as condições de habilitação e qualificação 

exigidas para a contratação, sob pena de rescisão do contrato. 

4. Do Valor e da Forma de Pagamento 
4.1. O valor total dos serviços prestados, conforme especificado no objeto deste contrato, é de R$ 3.600,00 (três 

mil e seiscentos reais) mensais. 

4.2. O pagamento será efetuado mediante depósito bancário em conta corrente de titularidade da 

CONTRATADA, cujos dados bancários serão fornecidos em tempo hábil para a realização dos pagamentos. 

4.3. A CONTRATADA deverá emitir a respectiva Nota Fiscal/Fatura, em conformidade com a legislação vigente,